ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:          /UBND
V/v báo cáo kết quả rà soát, thống kê

các đối tượng doanh nghiệp, người

lao động đang làm việc tại doanh

nghiệp trên địa bàn

      Đức Phổ, ngày       tháng 4 năm 2022

Kính gửi: Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 793/SLĐTBXH-LĐVL&GDNN ngày 12/4/2022
của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Ngãi về việc rà soát,

thống kê các đối tượng doanh nghiệp, người lao động đang làm việc tại doanh
nghiệp trên địa bàn; UBND thị xã báo cáo kết quả cụ thể như sau:

1. Tổng số doanh nghiệp trong các cụm công nghiệp, các doanh nghiệp
đóng trên địa bàn thị xã; hợp tác xã và hộ kinh doanh có đăng ký kinh doanh là:

4.414 doanh nghiệp.

2. Tổng số người lao động đang làm việc tại doanh nghiệp trong các cụm
công nghiệp có ở thuê, ở trọ trong khoảng thời gian từ ngày 01/2/2022 đến ngày

30/6/2022 là 74 lao động, cụ thể:

(Có phụ lục đính kèm).

UBND thị xã Đức Phổ kính báo cáo Sở Lao động - Thương binh và Xã hội
tỉnh Quảng Ngãi theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT (V/X) UBND thị xã;
- Lãnh đạo Phòng LĐ-TB&XH;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

		2022-04-18T13:12:29+0700

		2022-04-19T15:26:30+0700

		2022-04-19T15:26:30+0700

		2022-04-19T15:26:30+0700